岸和田青年会議所メンバー　各位

記

ご 寄 付 １口３，０００円（３口～）

受付場所 岸和田青年会議所事務局（１０：００～１６：００）

受付期間 ２０２０年４月９日～４月３０日まで

※御協賛金は預託金より徴収させていただきますのでご了承ください。

《お問い合わせ先》

地域交流委員会　委員長　　反甫　旭　　０８０－１４５５－２９５０

地域交流委員会　副委員長　松下　雄平　０９０－７０９４ー０４７０

岸和田青年会議所事務局　ＴＥＬ：０７２－４３９－７５８４

以上

尚、開催パンフレットに協賛企業名を掲載させていただきます。

別紙に必要事項をご記入の上、お申込くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　ＦＡＸ：０７２－４３９－７５８５

　毎年、シニアクラブ様、現役メンバーさんより頂きました協賛金で開催してまいりました
が、本年度は当会の事業予算が計上されております。しかしながら、例年通りの内容での開催
には事業予算が大幅に足りません。誠に勝手なお願いでございますが、本年度も皆様方のご支
援、ご協力を賜りたく下記の通りご案内申し上げます。また、開催当日は多数のメンバーの協
力が必要でございます。何卒ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

２０２０年４月吉日

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長　木谷　信之

地域交流委員会

委員長　反甫　旭

第２６回わんぱく相撲岸和田場所御協賛のお願い

　岸和田青年会議所メンバーの皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げま
す。さて、青少年育成事業の一環として継続してまいりました「わんぱく相撲岸和田場所」も
本年第２６回を迎えます。本年度も、日本の国技である相撲を通じて、子どもたちに礼儀、思
いやり、勝つ喜び、負ける悔しさを体験していただき、青少年の健全育成に繋げることを目的
に開催したいと考えております。

委員長　反甫　旭

掲載企業名

企業連絡先 ご住所

ＴＥＬ：

ご協賛口数 （ 口） 円

ご入金方法 ※預託金にて徴収させていただきますのでご了承ください。

掲載不要の方は〇を付けて下さい。 掲載を希望しない

２０２０年４月９日～４月３０日まで

公益社団法人岸和田青年会議所　事務局

岸和田市別所町３丁目１３－２６

TEL　０７２－４３９－７５８４

FAX　０７２－４３９－７５８５

わんぱく相撲岸和田場所　御協賛申込書

わんぱく相撲岸和田場所にご協賛を賜りまして誠にありがとうございます。

理事長　木谷　信之